АДМИНИСТРАЦИЯ АМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

      НОВОАННИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          от « 04 » декабря  2023 г.                                                                          № 59
Об индексации размеров окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников муниципальных учреждений Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области

В соответствии с постановлением Администрации Новоаннинского района Волгоградской области  Волгоградской области от 28 ноября      2023 г. № 1527-а  «Об индексации размеров окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников муниципальных учреждений Новоаннинского муниципального района Волгоградской области», администрация Амовского сельского поселения,
п о с т а н о в л я е т:

1. Провести с 01 декабря 2023 г. индексацию в 1,109 раза размеров окладов (должностных окладов) ставок заработной платы работников муниципальных учреждений Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области.

Действие настоящего пункта не распространяется на работников муниципальных учреждений Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области в части категорий работников, определенных указами Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 г. № 597   «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», от 01 июня 2012 г. № 761            «О национальной стратегии действий  в интересах детей на 2012–2017 годы», от 28 декабря 2012 г. № 1688 «О некоторых мерах по реализации государственной политики в сфере защиты детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», с внесением соответствующих изменений в Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 01 декабря     2023 г.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Амовского
сельского поселения                                В.Л. Трифонова